INDICAÇÃO

Dispõe  sobre  a  indicação  do  serviço  de
limpeza  urbana  na  Rua  Santo  Antônio  no
Bairro Jardim Mariana- Nesta Capital.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitação do serviço de limpeza urbana na Rua Santo Antônio no Bairro Jardim Mariana-
Nesta Capital.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam o serviço citado acima, pois a rua se encontra com muito mato e isso dificulta a
visão dos motoristas e atrapalha quem trafega na via, os moradores também reclama da insegurança
que sentem ao passar pela rua tomada pelo mato. Este serviço é importante tanto pra os motoristas
quanto pra os pedestres que fazem uso da via.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de maio de 2023.

Adevair Cabral (Câmara Digital) - PTB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350034003000390036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-04T07:41:59-0400